

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frødesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

InnoChiller ApS
Nørregade 56
6960 Hvide Sande

CVR-nr. 37 62 76 66

Årsrapport 1. april 2020 - 31. marts 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7/7 2021

Dirigent



Mads Stensberg Jensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/4 2020 - 31/3 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

InnoChiller ApS
Nørregade 56
6960 Hvide Sande

Hjemmeside: www.innochiller.com

Hjemmeside: www.innofitness.dk

Generelle oplysninger

CVR-nr.	37 62 76 66
Hjemstedskommune	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	5
Regnskabsperiode	1/4 2020 - 31/3 2021
Klient nr.	4 3110

Direktion

Mads Stensberg Jensen
Jesper Pedersen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at udvikle og sælge nedkølingsmoduler til privat brug.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -416.198. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttoresultat		-228.641	-277.654
Afskrivninger		-168.114	0
Resultat før finansiering		-396.755	-277.654
Finansieringsomkostninger		-19.443	-2.948
Resultat før skat		-416.198	-280.602
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-416.198	-280.602
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-416.198	-280.602
		-416.198	-280.602

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/3 21</u>	<u>31/3 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter		1.008.686	1.128.675
Anlægsaktiver i alt		<u>1.008.686</u>	<u>1.128.675</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		192.240	170.251
Likvide beholdninger		94.793	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>287.033</u>	<u>170.251</u>
Aktiver i alt		<u>1.295.719</u>	<u>1.298.926</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/3 21</u>	<u>31/3 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		-809.300	-393.102
Egenkapital i alt		<u>590.700</u>	<u>1.006.898</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		89.085	45.085
Pengeinstitutter		547.698	214.841
Anden gæld		68.236	32.102
Kortfristet gæld i alt		<u>705.019</u>	<u>292.028</u>
Gæld i alt		<u>705.019</u>	<u>292.028</u>
Passiver i alt		<u>1.295.719</u>	<u>1.298.926</u>

A Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.